nn |

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITACAO N° 2111.01/2023 - SMAS

A ComissGo Permanente de Licitação do Municipio de Fortim torna público que se realizou

DISPENSA DE LICITACAO N° 2111.01/2023 - SMAS, que tem por objeto a AQUISICAO DE
MATERIAL PERMANENTE PARA IMPLEMENTACAO DO PROGRAMA DE FORTALECIMENTO
EMERGENCIAL DO ATENDIMENTO DO CADASTRO UNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL -
PROCAD - SUAS, POR MEIO DA REALIZAGAO DE BUSCA ATIVA, ATUALIZAGAO E
REGULARIZAÍÃO DE CADASTROS UNIPESSOAIS QUE SEJA PÚBLICO DAS AÇÕES DE
QUALIFICAÇÃO DO CADASTRO ÚNICO, CONFORME LISTAGENS ENVIADAS PELO MDS AOS
MUNICÍPIOS, JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E CIDADANIA DO
MUNICÍPIO DE FORTIM/CE, no dia 21 de Novembro de 2023, na sala da Comissão Permanente

de Licitação, localizada na Vila da Paz, Bloco D, nº 40, Centro — Fortim/CE - CEP 62.815-000.
Maiores informações no endereço acima citado no horário de 08h00min as 14h00min.

Fortim/CE, 21 de Novembro de 2023.

RS E MARIA VANESSA LOURENÇO MENEZ
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

B anDTErmrEETEATTTTETEE———— —
Prefeitura Municipal de Fortim/CE — Vila da Paz, Bloco D, nº 40 — Centro — Fortim/CE
CNPJ: 35.050.756/0001-20 — CGF: 06.920.639-2 - #=7 CEP: 62.815-000

ODFone: (88) 3413-1053 - & Site: www.fortim.ce.gov.br